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ПРОТОКОЛ ЗАСІДАННЯ № 194

м. Київ 18 червня 2025 року

в режимі відеоконференції 
час проведення: 17:00 год.

ПРИСУТНІ НАРОДНІ ДЕПУТАТИ УКРАЇНИ:
Маслов Д.В. -  Голова Комітету, Божик В.І., Калаур І.Р., Павліш П.В. -  
заступники Голови Комітету, Бабій Р.В., Васюк О.О., ВатрасВ.А., 
Власенко С.В., Демченко С.О., Дирдін М.Є., Новіков М.М., Соболєв С.В., 
Стефанчук М.О., Фріс І.П. -  члени Комітету (всього 14).

ВІДСУТНІ НАРОДНІ ДЕПУТАТИ УКРАЇНИ:
Німченко В.І. -  Перший заступник Голови Комітету, Гунько А.Г., Князевич Р.П., 
Пузанов О.Г. -  члени Комітету (всього 4).

ПРИСУТНІ ЗАПРОШЕНІ:
Банчук О.А. -  заступник Міністра юстиції України, Пампура М.В. -  т.в.о. Голови 
Державної судової адміністрації України, Чуб 3.0. -  заступник начальника 
юридичного управління Державної судової адміністрації України, Дубовик В.В. 
-  генеральний директор Директорату з питань правової політики Офісу 
Президента України, Бабанли Р.Ш. -  перший заступник керівника Апарату 
Верховного Суду, Овсієнко А. А. -  представник Уповноваженого Верховної Ради 
України з прав людини в системі судоустрою з права на справедливе правосуддя 
та представництва в Конституційному Суді України, Кононенко Д.О. -  директор 
Департаменту моніторингу додержання права на справедливий суд та 
процесуальних прав Секретаріату Уповноваженого Верховної Ради України з 
прав людини, Лонгиненко Т.В. -  помічник-консультант народного депутата 
України Маслова Д.В., Колісник І.В. -  керівник секретаріату Комітету Верховної 
Ради України з питань правової політики.

Головує на засіданні Комітету Голова Комітету Маслов Д.В.

http://www.rada.gov.ua
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Проект Закону про утворення Спеціалізованого окружного 
адміністративного суду, Спеціалізованого апеляційного адміністративного суду, 
реєстр. № 13302 (доручення Верховної Ради України від 3 червня 2025 року).

2. Різне.

СЛУХАЛИ:
Про пропозицію Голови Комітету Маслова Д.В. щодо обрання Секретарем 

засідання Комітету народного депутата України, члена Комітету Соболева С.В.

ВИРІШИЛИ:
Обрати народного депутата України, члена Комітету Соболева С.В. 

Секретарем засідання Комітету.

На момент голосування присутні 14 народних депутатів України - членів Комітету.
«За» - 13
«Проти» -  0
«Утримався»  -  1

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ:
Про інформацію Голови Комітету Маслова Д.В. щодо прийняття порядку 

денного засідання Комітету за основу.

ВИРІШИЛИ:
Порядок денний засідання Комітету прийняти за основу.

На момент голосування присутні 13 народних депутатів України - членів Комітету 
«За» - 13 
«Проти» - 0 
«Утримались»  -  0

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ:
Про інформацію Голови Комітету Маслова Д.В. про прийняття порядку 

денного засідання Комітету в цілому.

ВИРІШИЛИ:
Порядок денний засідання Комітету прийняти в цілому.

На момент голосування присутні 14 народних депутатів України - членів Комітету. 
«За» -14  
«Проти» - 0 
«Утримались» -  0

Рішення прийнято
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1. СЛУХАЛИ:
Про проект Закону про утворення Спеціалізованого окружного 

адміністративного суду, Спеціалізованого апеляційного адміністративного суду, 
реєстр. № 13302 (доручення Верховної Ради України від 3 червня 2025 року).

ДОПОВІДАЧ: Павліш П.В. -  співголова підкомітету з питань
правосуддя.

ВИСТУПИЛИ: Бабій Р.В., Власенко С.В., Маслов Д.В.

Народний депутат України Власенко С.В. запропонував врахувати 
поправку № 5 (у проекті таблиці до другого читання).

Голосування за пропозицію народного депутата України Власенка С.В. 
щодо врахування поправки № 5 (у проекті таблиці до другого читання).

На момент голосування присутні 14 народних депутатів України - членів Комітету.
«За» - З
«Проти» -1
«Утримались»  -10

Рішення не прийнято

ВИРІШИЛИ:
1. Рекомендувати Верховній Раді України проект Закону про утворення 

Спеціалізованого окружного адміністративного суду, Спеціалізованого 
апеляційного адміністративного суду (реєстр. № 13302), поданий Президентом 
України як невідкладний, прийняти в другому читанні та в цілому у редакції, 
запропонованій Президентом України.

2. Визначити доповідачем від Комітету з цього питання під час розгляду на 
пленарному засіданні Верховної Ради України заступника Голови Комітету 
Павліша П.В.

На момент голосування присутні 13 народних депутатів України - членів Комітету.
«За» -11
«Проти» - 0
«Утримались»  -  2

Рішення прийнято

Д.В. МАСЛОВ

Секретар засідання Комітету С.В. СОБОЛЄВ


